DECLARAÇÃO DE VOTO

(Do Sr. ISMAEL ALEXANDRINO)

Declaração de Voto PL 2/2024 – DTQ 1

– Parágrafo 12 do Art. 2º do Substitutivo

Declaramos, com base no art. 182, do Regimento Interno da Câmara dos

Deputados, que nosso objetivo é deixar claro que votamos SIM ao DTQ 1 – Parágrafo

12 do Art. 2º do Substitutivo na sessão deliberativa ocorrida em 19/03/2024.

No momento da votação o sistema Infoleg não acolheu o voto.

Atenciosamente,

                       ISMAEL ALEXANDRINO

Deputado Federal PSD-GO

*C
D2

40
02

43
03

10
0*Le

xE
di

t

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Ismael Alexandrino
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD240024303100

DV
T

n.
4

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
0/

03
/2

02
4

16
:2

5:
46

.2
87

 -
M

es
a

DV
T

4
=>

 P
L

2/
20

24